
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/161/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. w  sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki . 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 ) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr  V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki zmienia się 
zapis w pozycjach od nr 12 do numeru 15, zastępując zapis „Marek Gumul ” zapisem „Michał Czapnik” . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 4241


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-03T09:10:56+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




